de novembre, de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de l’expedient clau ARC-

2025-302 “Contractació del servei d’organització de la desfilada de roba de segona mà 080 

Reborn, que se celebrarà a l’octubre de 2025 dins el marc de la 080 Fashion Week””, amb un 

pressupost màxim de licitació de 48.400,00 € (quaranta-vuit mil quatre-cents euros), IVA inclòs. 

2. En data 25 d’agost de 2025 es va enviar la sol·licitud d’oferta a ESMA PROYECTOS, SLU,  a 

través de la publicació d’accés restringit al Perfil del contractant de l’Agència de Residus de 

Catalunya. 

3. D’acord amb el certificat de l’eina del Sobre Digital de la Plataforma de serveis de contractació